OEVCTR/017/2008 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de maio de 2008.

Senhor Presidente,
Tem este a especial finalidade de solicitar-lhe seu empenho para o atendimento dos pedidos feitos através das Moções nºs 34 e 35/2008, de minha autoria, cujas cópias seguem anexas.
Certo de contar com sua atenção, antecipo meus sinceros agradecimentos, e renovo protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

VEREADOR – DEM

Excelentíssimo Senhor

Vaz de Lima
PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO – SP

“Deus seja louvado”